
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE avv.to Stefania Urciuoli 

Registro  Generale n. __1498______del__24/11/2014_________ 
 

Registro  Settore  n. 9______  del__17/11/14________ 
 

OGGETTO: Liquidazione saldo   avv.to  Mario d’Urso 
Comune c/ Iuliano Filomena innanzi al TAR 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.2173/10 
- Numero di impegno:n.2242 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 24/11/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
      IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
                        

                                              Il segretario Generale 
                                               Avv.to Stefania Urciuoli 

 
 
 



OGGETTO: Liquidazione saldo   avv.to  Mario d’Urso 
Comune c/Iuliano Filomena innanzi al TAR  
 

 
 
Premesso: 
che con delibera di G.C. n. 95/2007 s’incaricava l’avvocato Mario D’Urso di difendere gli interessi 
dell’Ente nella lite indicata in oggetto  
che con successiva determina  venivano disposte le acquisizioni concernenti l’oggetto, assumendo 
regolare impegno ,ai sensi dell’art.183 del D.lgs. 18.08.2000 n.267; 
che il professionista ha già percepito un acconto di € 500,00 in data 30/10/2007 
che,terminata la lite con decreto di perenzione in data 3/11/2014 prot n.21607 il professionista 
incaricato  ha presentato  fattura per la liquidazione del saldo delle competenze professionali 
Vista la  fattura n.46/014 presentata dall’avv.to Mario D’Urso in data 3/11/2014 prot.n. 21607 già 
vistata dall’ufficio ragioneria che si allega alla presente; 
Accertata la regolarità della stessa e ritenuto dover dar corso alla richiesta di liquidazione  
 

DETERMINA 
  

1) Approvare la narrativa in premessa riportata quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

2)  Di liquidare in relazione all’oggetto la somma di € 518,30 all’avv.to Mario D’Urso socio 
dello studio legale D’Urso con sede in Salerno alla via Arce n.122  P.IVA e 
C.F.03967400650 
Liquidare € 518,30 di cui € 500,00  impegnata al.n.1253/07 cap 138/0 bilancio 2007 ed € 
18,30 impegnata al n. 1658   Cap138/0 bilancio 2011 

3)  Di liquidare la somma di € 518,30 mediante bonifico bancario c.IBAN IT 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

4) Trasmettere la presente determinazione al responsabile dell’Area Finanziaria per i 
provvedimenti di competenza in ordine ai controlli contabili e fiscali, ivi compreso 
l’emissione del mandato di pagamento. 

 
Il Responsabile del procedimento                                                            Il Responsabile SettoreII 
        Raffaela Barra                                                                                     Segretario Generale 

Avv.to Stefania Urciuoli 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 
  


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA
	Il Responsabile del procedimento                                                            Il Responsabile SettoreII

	        Raffaela Barra                                                                                     Segretario Generale


